
ZARZĄDZENIE NR 68/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 13 maja 2014 r.

w sprawie normy zużycia oleju napędowego dla samochodu będącego w użytkowaniu Straży Gminnej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się normę zużycia oleju napędowego dla samochodu służbowego będącego w użytkowaniu Straży 
Gminnej w Działdowie, tj. Nissan X-Trail nr rej NDZ 26KF, w wysokości 8, 5 l/100 km. 

§ 2. 1. Rozliczenie paliwa może odbywać się wyłącznie na podstawie ustalonej normy zużycia. 

2.  Kierowca odpowiedzialny jest za prawidłowe dokonywanie zapisów dotyczących zakupu oleju nepędowego 
w karcie drogowej i w zestawieniu miesięcznym. 

3.  Rozliczenie kierowcy z zakupionego oleju oraz jego zużycia dokonuje się raz w mieisiącu. Rozliczenie to 
polega na porównaniu ilości oleju zakupionego oraz zużytego w okresie rozliczeniowym z ilością oleju, który 
pojazd powinien zużyć w tym okresie według ustalonej normy, w stosunku do ilości faktycznie przejechanych 
kilometrów.

§ 3. O występujących przekroczeniach norm zużycia paliwa oraz niesprawnościach drogomierza należy 
niezwłocznie poinformować przełożonego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży. 

§ 5. Z dniem podpisania Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 23/2012 Wójta Gminy Działdowo z dnia 
5 marca 2012 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1FD5D378-6DED-4BAE-A58D-75DEC0D9EDE7. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowezarządzenie zmniejsz normę zużycia oleju napędowegoz 9, 0 l/100 km do 8, 5 l/100 km.

Samochód jest po remoncie i zużywa mniej paliwa, stąd koniecznośćzmiany normy.

Id: 1FD5D378-6DED-4BAE-A58D-75DEC0D9EDE7. Przyjęty Strona 1




